令和２年３月９日

保護者 様

志木市立志木第二中学校

校 長 本 荘  真

P T A 会 長 臼田 孝史

卒業証書授与式での業者による写真・ビデオ撮影・販売について

 日頃より本校の教育振興に向け、御尽力いただき、心から感謝申し上げます。

 さて、先日御案内いたしました本校の卒業証書授与式でございますが、新型

コロナウイルス感染防止の観点から、卒業生、教職員のみで執り行うことにな

りました。そこで、保護者の皆様のご臨席ができなくなったことを考慮し、卒

業式全般を写真・ビデオ撮影するよう業者に依頼し、希望される卒業生保護者

に購入できるようにします。

 つきましては、下記のとおり行いますので、御理解、御協力を賜りますよう

お願いいたします。

 何かご不明な点がございましたら、本校教頭までお問い合わせください。

記

１ 写真撮影について

（１）業  者 株式会社ティー・オー・エム

※ 令和元年度卒業生の卒業アルバムの業者です。

（２）撮影内容 卒業式全般、式後の学級集合写真 等

（３）販売方法 ネット上での販売（詳細は、裏面参照）

        ※ パスワード等で本校卒業生関係者のみの閲覧にします。

２ ビデオ撮影について

（１）業  者 SkyFactory［スカイファクトリー］

        ※令和元年度音楽祭のビデオ撮影業者です。

（２）撮影内容 卒業式全般

（３）販売方法 希望者は、本校ホームページの申込用紙(PDF)をダウンロード

後記入し、代金と一緒に卒業式当日朝、受付で提出してくだ

さい。※ビデオの配布は、ＰＴＡ経由で行います。